
لزوم انسجام معنایی و رفتاری مقابل تروریسم
گروه دیپلماسی: هشتمین نشست »اسوه های صبوری« به مناسبت روز 
بین المللی یادبود و احترام به قربانیان تروریسم با حضور جمعی از مدیران 

بنیاد شهید و امور ایثارگران، وزارت امورخارجه برگزار شد.
در همین حال، »آنتونی گوترش« دبیرکل سازمان ملل در پیامی به مناسبت 
روز بین المللی یادبود و احترام به قربانیان تروریسم گفت: سازمان ملل متحد 

متعهد به جهانی عاری از تروریسم است
وی تاکید کرد: امروز تمامی قربانیان و بازماندگان تروریسم را یاد و به آنان 
ادای احترام می کنیم، در کنار آنان که عزیزانشان کشته شده اند، آنان که 
هنوز از آسیب های جسمی و روحی رنج می برند و آن دسته از اجتماعات و 
جوامعی که با اقدامات تروریستی به صورت دائمی مرعوب شده اند، به نشانه 

همبستگی می ایستیم.
با گوش دادن به صحبت های بازماندگان و رساندن صدایشان به همگان، 
نگهبانی از حقوق آنان و فراهم کردن پشتیبانی، عدالت و منزلتی که مستحق 
آن هستند، از بازماندگان حمایت می کنیم. دبیرکل سازمان ملل تصریح کرد: 
بزرگداشت امسال، روز اهمیت پیوندها تمرکز دارد، مخصوصاً طی همه گیری 
جهانی کنونی که منجر به محدودیت ها در رفت و آمد و توانایی مردم در 
ملاقات با عزیزانشان شده است و این فرصت را از قربانیان و بازماندگان گرفته 

است تا در کنار هم جمع شده و از یکدیگر حمایت کنند.
لزوم ایجاد دغدغه درباره قربانیان ترور

»منصوره کرمی« همسر شهید علیمحمدی و رئیس هیئت مدیره انجمن 
دفاع از قربانیان تروریسم در ابتدای این نشست عنوان داشت: همایش 
اسوه های صبوری در گرامیداشت قربانیان ترور است. همایش های مختلفی 
در استان های گوناگون به مناسبت یادبود قربانیان ترور برگزار شده و بیش 
از ۱۰۰۰ نفر از خانواده های قربانیان ترور مورد تجلیل قرار گرفته اند و به 
واسطه همین در راستای صلح قدم برداشته می شود.روایت مصیبت بزرگی 
همچون ترور می تواند به درک این واقعه برای دیگران کمک کند. انجمن ما 
قربانیان تروریسم را آموزگاران صلح می داند و آنان را دارای ظرفیت بزرگی 
در راستای صلح جهانی می داند. »نریمانی« مدیرکل تشکل های شاهد بنیاد 
شهید گفت: خانواده های شهدای ترور، حق بسزایی درجمهوری اسلامی دارند. 
شعار دبیرکل سازمان ملل متحد هم شعاری تحت عنوان صلح و حقوق بشر 
مطرح کردند. مثل همه واژه های مقدس، حقوق بشر و صلح در عرصه های 
بین الملل تفسیرهای مختلفی از آن وجود دارد. غرب از این مفاهیم در راستای 
منافع خود استفاده می کند. مقام معظم رهبری هم از عنوان حقوق بشر 
آمریکایی مورد استفاده قرار می دهند؛ ما شاهدیم که در فلسطین هزاران 
نفر انسان در حملات صهیونیستی به شهادت می رسند اما کشورهای غربی 
هیچ موضع گیری خاصی ندارند.  »ناصرکنعانی« سخنگوی وزارت امورخارجه 
ضمن گرامیداشت مقام شهدای ترور گفت: شعار امسال روز جهانی یادبود 
و ادای احترام به قربانیان تروریسم، صداهایی برای صلح، با تکیه بر نقش 
بازماندگان حوادث تروریستی بر ایفای وظیفه آنها به عنوان مربیان صلح است.

»ناصرکنعانی« سخنگوی وزارت امورخارجه ضمن گرامیداشت مقام شهدای 
ترور گفت: شعار امسال روز جهانی یادبود و ادای احترام به قربانیان تروریسم، 
صداهایی برای صلح، با تکیه بر نقش بازماندگان حوادث تروریستی بر ایفای 

وظیفه آنها به عنوان مربیان صلح است.
وی در ادامه افزود: صلح حقیقی در سایه عدالت و اجرای عدالت در حق 
مجرمان و ظالمان و جنایتکاران حاصل می شود. جای تاسف عمیق است که 
تروریسم سازمان یافته ریشه در حمایت سازمان یافته برخی نظام ها و رژیم ها 

و مدعیان دروغین بشر دارد.
دیپلمات بلندپایه جمهوری اسلامی تصریح کرد: امسال در شرایطی به 
استقبال این روز می رویم که بزرگترین تروریست دولتی جهانی رژیم جعلی 
و کودک کش صهیونیستی با حمایت تمام عیار و نامحدود برخی دولتهای 
مدعی حقوق بشر مانند آمریکا و انگلیس در حال انجام قبیح ترین جنایات 
و فجیع ترین خونریزی ها در سرزمین مقدس همه ادیان آسمانی، فلسطین 

عزیز است.
وی در ادامه افزود: صحبت کردن از احترام به قربانیان تروریسم در شرایطی 
که در هر ساعت چهار کودک فلسطینی به دست ارتش سفاک و تروریست 
رژیم اسرائیل به شهادت می رسند و هر روز حدود چهل کودک فلسطینی 
مادر خود را در حملات تروریستی این جانیان از دست می دهند شعاری تو 
خالی بیش نیست بویژه آنکه نهادهای بین المللی و دولت های غربی چشم 
خود را بر روی این جنایت کم سابقه علیه بشریت بسته و از کوچکترین 

اقدامی برای پایان این جنایت هشتاد ساله دریغ نموده اند.
کنعانی گفت: برخی کشورهای مدعی غربی خاصه دولت آمریکا در حالی 
اذعای مبارزه با تروریسم دارند. که خطرناکترین هویت تروریستی جهان یعنی 

رژیم صهیونیستی را بوجود آورده و از آن حمایت همه جانبه می کنند.
وی با انتقاد از رویکرد دوگانه غرب در مبارزه با تروریسم گفت: براستی چه 
کسانی داعش را بوجود آورده و آنها و دیگر گروه های تروریستی خطرناک را 

به جان ملت ها و بویژه ملت ها و کشورهای اسلامی انداخته اند؟ 

ویژه

زمان خونخواهی ایران از اسرائیل
نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل در باره 
زمان پاسخ تهران به رژیم اسرائیل در پی ترور اسماعیل 
هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس اعلام کرد: »احتمالا پاسخ 
ایران در زمان، شرایط و به گونه ای خواهد بود که این رژیم 

کمترین احتمال را می دهد«.
نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل سه 
شنبه شب به وقت محلی در پاسخ به سوالی مبنی بر 
اینکه آیا ایران تعمداً تا مشخص شدن نتیجه گفت وگوهای 
آتش بس در غزه، پاسخ به رژیم اسرائیل را به تعویق انداخته 
است؟، گفت: »پاسخ ایران باید ۲ نتیجه مشخص داشته 
باشد. نخست، باید متجاوز را به دلیل ترور و نقض حاکمیت 
ملی ایران مجازات کند. دوم، باید قدرت بازدارندگی ایران 
را تقویت کند و پشیمانی شدید رژیم را به همراه داشته 

باشد تا از تکرار هرگونه تجاوز در آینده جلوگیری شود. «
بر  اساس گزارش وال استریت ژورنال، نمایندگی جمهوری 
اسلامی ایران نزد سازمان ملل در ادامه تصریح کرد: 
»همچنین، پاسخ ایران باید از یک اثر سلبی احتمالی 
تاثیرگذار بر آتش بس )غزه( احتمالی اجتناب کند. احتمالا 
پاسخ ایران در زمان، شرایط و به گونه ای خواهد بود که 
این رژیم کمترین احتمال را می دهد؛ شاید هنگامی که 
چشمانشان به آسمان و صفحه رادار است، از زمین متحیّر 

شوند و شاید هم ترکیبی از این ۲.«
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و مذاکره کننده 
این جنبش برای توافق آتش بس، بامداد چهارشنبه ) 
۱۰ مرداد ماه( که برای حضور در مراسم تحلیف ریاست 
جمهوری مسعود پزشکیان به تهران آمده بود، از سوی رژیم 

صهیونیستی ترور شد و به شهادت رسید.

سفر غیرمنتظره پوتین به چچن

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه در سفری 
غیرمنتظره برای اولین بار پس از ۱۳ سال از جمهوری 
مسلمان نشین چچن دیدار کرد. این سفر در بحبوحه 
تشدید تنش ها و در حالی که حمله اوکراین به غرب روسیه 

وارد هفته سوم خود می شود، صورت گرفت.
در این سفر پوتین توسط رمضان قدیروف، رهبر جنجالی 
چچن و وفادار به پوتین، که از حامیان اصلی تلاش های 
نظامی روسیه در اوکراین بوده است، مورد استقبال قرار 

گرفت.
پوتین در طول این دیدار از آکادمی نیروهای ویژه که به 
نام او نامگذاری شده ، بازدید کرد. در این آکادمی داوطلبان 
پیش از اعزام به اوکراین آموزش می بینند. پوتین خطاب به 
این جنگجویان در حالی که تعهد آن ها را می ستود، تأکید 
کرد که تا زمانی که روسیه چنین مردانی داشته باشد، این 

کشور »شکست ناپذیر« باقی خواهد ماند.
قدیروف در کانال تلگرامی خود اعلام کرد که از زمان آغاز 
عملیات نظامی روسیه در اوکراین، بیش از ۴۷ هزار جنگجو 

از جمله داوطلبان در این مرکز آموزش دیده اند.
اختلاف میان مبارزان چچنی

مبارزان چچنی در هر دو طرف درگیری در جنگ اوکراین 
و روسیه حضور دارند و ریشه این اختلافات عمیق به مبارزه 
چچن برای استقلال پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی 
بازمی گردد. از یک سو داوطلبان چچنی طرفدار کی یف به 
یاد جوهر دودایف، اولین رهبر مستقل چچن با نفوذ روسیه 
مخالف هستند و از نظر ایدئولوژیک متعهد به نبرد با مسکو 

و متحدان محلی آن هستند.
از سوی دیگر، نیروهای چچنی وفادار به رمضان قدیروف، 
رهبر فعلی چچن و مورد حمایت مسکو، از عملیات نظامی 
روسیه در اوکراین حمایت می کنند. نیروهای قدیروف، 
معروف به »قدیروتسکی« فعالانه در نبردهای کلیدی، از 
جمله محاصره ماریوپل و سایر مناطق درگیری در جنوب و 

شرق اوکراین شرکت داشته اند.
پوتین در روز سه شنبه همچنین از قبر پدر قدیروف، احمد 
قدیروف، رهبر سابق چچن که در سال ۲۰۰۴ در جریان 
بمبگذاری در یک استادیوم کشته شد و نیز از یک پایگاه 
فرماندهی و یک مسجد در گروزنی، مرکز این منطقه 

خودمختار بازدید کرد.
ده ها هزار جنگجوی ذخیره چچنی ها برای جنگ با اوکراین
براساس گزارش رسانه دولتی روسیه، در پایان روز و در 
گفتگوی میان پوتین و رهبر چچن، رمضان قدیروف از 
»ده ها هزار« نیروی ذخیره آماده به جنگ با اوکراینی ها 
خبر داد. این گزارش ها مشخص نکردند که آیا این 
جنگجویان برای دفع حمله کی یف به منطقه کورسک 

روسیه اعزام می شوند یا خیر.

ایران دنبال حضور 
در اتحادیه اقتصادی اوراسیا 

دفتر مطبوعاتی اتحادیه اقتصادی اروپا اعلام کرد که 
درخواست ایران برای کسب وضعیت ناظر در این اتحادیه 
در یکی از کمیته های این اتحادیه بررسی شده و در شورای 
عالی اقتصادی اوراسیا درباره آن تصمیم گیری خواهد شد.

دفتر مطبوعاتی اتحادیه اقتصادی اروپا اعلام کرد که ایران 
قصد دارد در اتحادیه اقتصادی اوراسیا وضعیت ناظر را 

کسب کند.
خبرگزاری بلتا در این باره گزارش داد که این نهاد اعلام 
کرد: درخواست ارائه شده ایران برای کسب وضعیت ناظر 
در اتحادیه اقتصادی اروپا کمیته اقتصادی اتحادیه مورد 
بررسی قرار گرفته است. رایزنی های مجازی تحت ریاست 
»سرگئی گلازییف« وزیر ادغام و اقتصاد کلان اوراسیا 
در ۱۹ اوت انجام شده است. معاونان وزرای امور خارجه 
کشورهای عضو به نمایندگی حضور داشتند. »سید کاظم 
جلال الدین علوی سبزواری« مدیرکل اداره همکاری 
اقتصادی بین المللی و چندجانبه وزارت امور خارجه ایران 

ریاست هیات ایرانی را بر عهده داشت.
شرکت کنندگان به پیشرفت ادامه دار همکاری اقتصادی و 
تجاری میان کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا و 
ایران اشاره کرده و طرح ایران برای کسب وضعیت ناظر 
را طبق قوانین این اتحادیه درباره کشورهای ناظر تایید 
کردند. کمیته اقتصادی در این باره توضیح داد که تصمیم 
اعطای این وضعیت به یک کشور خارجی از سوی روسای 
کشورهای اتحادیه اقتصادی اروپا در نشست شورای عالی 

اقتصادی اوراسیا اتخاذ می شود.

استراتژیک

رویداد

اکونومیک
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پس از رای گیری تشریفاتی که در 
شیکاگو برگزار شد، »کامالا هریس« 
معاون رئیس جمهور آمریکا رسما به 
عنوان نامزد حزب دموکرات برای 
پست ریاست جمهوری در انتخابات آتی 

نوامبر معرفی شد.
رای گیری در سالن ورزشی سرپوشیده 
»یونایتد سنتر« انجام شد، جایی که خود 
هریس، »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا 
و همسرش جیل و همچنین تعدادی از 
مقامات بلندپایه حزب دموکرات روز قبل 
سخنرانی کردند. اولین کسی که رای خود 
را به صندوق انداخت، ایالت دلاور بود که از 

نامزدی هریس حمایت کرد.
کامالا هریس بعدا از راه دور از میلواکی 
برای شرکت کنندگان در کنوانسیون ملی 
دموکرات سخنرانی کرد و از آنها برای تأیید 

نامزدی خودش تشکر کرد.
بعد از آنکه حزب دموکرات رسما کامالا 
هریس را برای شرکت در انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا تایید کرد، هریس گفت: 
»مفتخرم که نامزدی دموکرات ها را به دست 

آوردم و با هم مسیر جدیدی را به سوی 
آینده و آزادی خواهیم ساخت.«

این تایید نامزدی هریس، در واقع امری 
تشریفاتی بود چون او قبلا در اوایل اوت 
پس از یک دوره رای گیری مجازی  پنج 
روزه توسط نمایندگان کنوانسیون ملی 
حزب دموکرات، به عنوان یک اولین 
زن رنگین پوست رسما نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری شد و قرار است با رقیبش 

»دونالد ترامپ« رقابت کند.
پیشتر هم حزبی ها و حامیان کارزار مالی  
»جو بایدن« رئیس جمهور کنونی آمریکا 
به دلیل عملکرد ضعیفش در اولین مناظره 
انتخاباتی ۲۰۲۴، فشار فزاینده ای را جهت 
کناره گیری او از رقابت ها اعمال کردند. 
بایدن که لقب »پیرترین رئیس جمهور تاریخ 
ایالات متحده« را به خود اختصاص داده، 
سرانجام از رقابت ها کناره گیری و از معاون 
خود خانم هریس در این خصوص حمایت 

کرد.
نقش خانواده بایدن 

گفته می شود که رئیس جمهوری سابق در 

ایجاد فشار و اقناع بایدن برای کناره گیری 
نقش مهمی ایفا کرده است . خانواده اوباما 
در کنوانسیون شیکاگو هم تمام قد وارد 
کارزار شدند. »باراک اوباما« رئیس جمهور 
سابق که به کنوانسیون ملی حزب دموکرات 
در شیکاگو رفته است، شامگاه سه شنبه 
به وقت آمریکا پس از سخنرانی همسرش 

»میشل« در کنگره حزب سخنرانی کرد.
باراک اوباما در این نمایش انتخاباتی که در 
واقع برای تایید نامزدی »کامالا هریس« 
برای انتخابات ریاست جمهوری نوامبر است، 
گفت: ما فرصتی داریم تا فردی را انتخاب 
کنیم که به دیگران فرصت می دهد و برای 
آمریکایی ها می جنگد. حزب جمهوری خواه 
مبتنی بر اشخاص شده است، در حالی که ما 
به کسی نیاز داریم که آرزوهای خود را کنار 

بگذارد تا به آرزوهای کشور برسد.
اوباما افزود: رقابت ریاست جمهوری ایالات 
متحده در کشوری تقسیم شده که بسیاری 
از آمریکایی ها در آن رنج می برند، نزدیک 
خواهد بود. این سیاستمدار دموکرات 
سرشناس همچنین با اشاره به »جو بایدن« 

رئیس جمهور کنونی آمریکا که به نفع 
معاونش از انتخابات کنار کشید، گفت: تاریخ 
بایدن را به عنوان یک رئیس جمهور استثنایی 
به یاد خواهد آورد که از دموکراسی در 
دوره ای که در معرض تهدید بود، دفاع کرد.

او در ادامه به »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
سابق آمریکا و نامزد جمهوری خواهان 
در انتخابات تاخت و گفت: ترامپ قدرت 
را ابزاری برای کمک به خود و دوستان 
ثروتمندش می داند. ترامپ لایحه ای را برای 
حفاظت از مرزهای جنوبی ما نابود کرد، زیرا 
دید که این لایحه به مبارزات انتخاباتی او 
آسیب می رساند. ما به ۴ سال دیگر هرج و 
مرج نیاز نداریم، در حالی که ایالات متحده 

برای یک مسیر جدید آماده است.
اوباما تاکید کرد: ایالات متحده آماده است 
تا کامالا هریس ریاست جمهوری را بر عهده 
بگیرد. ما باید تلاش کنیم تا بیشترین تعداد 
رای دهندگان را متقاعد کنیم که به دیدگاه 
هریس رأی دهند. ایالات متحده باید نیروی 
خوبی باشد و از دموکراسی حمایت کند و 
این همان چیزی است که کامالا هریس 
و اکثر آمریکایی ها به آن اعتقاد دارند. اگر 
هر کدام به وظیفه خود عمل کنیم و در 
روزهای آینده سخت تلاش کنیم، کامالا 
هریس به عنوان رئیس جمهور ایالات متحده 
انتخاب می شود. باراک اوباما سخنرانی خود 
را خطاب به دموکرات ها و با گفتن اینکه 
»بیایید دست به کار شویم« به پایان رساند. 
باراک اوباما در حالی که سخنرانی اصلی 
خود در کنوانسیون دموکرات ها را به پایان 
می رساند، رو به جمعیت گفت برای انتخاب 
کامالا هریس و »تیم والز« معاون او دست به 
کار شوند. طبق تازه ترین نتایج نظرسنجی ها، 
پس از خروج بایدن از رقابت ها، بالای ۴۰ 
درصد از آمریکایی ها از حضور هریس 
رضایت دارند، درحالیکه تقریبا نیمی دیگر 
از حضور او در رقابت های انتخاباتی ۲۰۲۴ 
چندان راضی نیستند. اما با این حال، 
دموکرات ها می گویند آنها از نامزدی کامالا 
هریس رضایت دارند زیرا پس از کناره گیری 
بایدن ۸۱ ساله از رقابت ها، حزب دموکرات 

انرژی خوبی به خود گرفته است.

انتخابات درون حزبی در کنوانسیون شیکاگو برگزار شد

فرش قرمز دموکرات ها برای هریس

ارزیابی آژانس اطلاعاتی پنتاگون از جنگ اوکراین استراتژی محرمانه اتمی آمریکا علیه چین
آژانس اطلاعات پنتاگون در ارزیابی جدید خود مدعی شد، روسیه و اوکراین هر 
دو فاقد نیروهای نظامی و تجهیزات کافی برای انجام حملات تهاجمی گسترده 
علیه یکدیگر هستند و این موضوع دو طرف را به سمت یک »بن بست« در 

جنگ برده است.
ارزیابی های آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا به این نتیجه  رسیده که حتی پس از اینکه 
کنگره آمریکا در ماه آوریل ارائه کمک های نظامی جدید به اوکراین را مهیا کرد باز هم 

اوکراین نمی تواند با روسیه در شلیک روزانه حدود ۱۰۰۰۰ گلوله توپ برابری کند.
بر اساس این برآورد نیروهای اوکراینی همچنان قادر به انجام عملیات دفاعی هستند 
اما حداقل تا شش ماه نمی توانند به انجام حملات متقابل در مقیاس بزرگ دست بزنند.

به گزارش بلومبرگ، ارزیابی اطلاعات دفاعی آمریکا اما عنوان داشته که روسیه استراتژی 
خسته کردن اوکراین را در پیش گرفته و می تواند همچنان به عملیات علیه کی یف ادامه 
دهد. بر اساس ادعای این ارزیابی، روسیه می تواند منطقه حائلی را که نیروهایش اشغال 
کرده اند، هم چنان حفظ کند، اما به اندازه کافی این قدرت را ندارد که پیشرفت عمیق تری 
به داخل خاک اوکراین مانند تصرف خارکیف، داشته باشد.  هم چنین عنوان شده از 
آنجایی که روسیه سامانه های اس ۵۰۰ خود را برای حفاظت از شبه جزیره کریمه به این 

منطقه برده، دیگر به اندازه کافی نمی تواند آن را در اوکراین عملیاتی کند.

روزنامه نیویورک تایمز از قول مقام هایی در پنتاگون و شورای امنیت ملی که 
خواستند نامشان فاش نشود، نوشت بایدن یک استراتژی هسته ای به شدت 
محرمانه را با هدف بازدارندگی مقابل کره شمالی، روسیه و چین تایید کرده است.
سند موسوم به »راهنمای به کارگیری هسته ای« در ماه مارس تصویب شد و اولین باری 
است که دکترین هسته ای ایالات متحده بر قابلیت های هسته ای به سرعت در حال توسعه 
پکن متمرکز شده است. در این سند طبقه بندی شده، رئیس جمهور آمریکا به نیروهای 
کشورش دستور داده تا برای رویارویی هسته ای هماهنگ احتمالی با روسیه، چین و 
کره شمالی آماده شوند. این رسانه آمریکایی همچنین نوشت، این سند تقریبا هر چهار 
سال یک بار به روز می شود و آنقدر محرمانه است که هیچ نسخه دیجیتالی از آن وجود 
ندارد و فقط تعداد کمی از نسخه های چاپی آن بین چند مقام امنیتی ملی و فرماندهان 
پنتاگون توزیع شده است. این تغییر در حالی صورت می گیرد که پنتاگون معتقد است 
ذخایر چین در یک دهه آینده، با اندازه و تنوع ذخایر ایالات متحده و روسیه رقابت خواهد 
کرد. به نقل از شبکه خبری راشا تودی، »ویپین نارنگ« دستیار موقت وزیر دفاع آمریکا 
در امور سیاست فضایی در اوایل ماه جاری به خبرنگاران گفت »جو بایدن« رئیس جمهور 
آمریکا »اخیرا دستورالعمل های به روز شده در زمینه استفاده از سلاح های هسته ای را برای 

پاسخگویی به دشمنان مسلح هسته ای متعدد صادر کرده است.«

»محور فیلادلفیا« اهرم نتانیاهو برای شکست مذاکرات
محور فیلادلفیا به یکی از مهم ترین نکات اختلافی در مذاکرات آتش بس غزه تبدیل شده 

است؛ اما ماجرای این اختلاف چیست؟
کنترل محور فیلادلفیا یک هدف راهبردی بلندمدت برای رژیم صهیونیستی بوده و »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر این رژیم می خواهد به بهانه جلوگیری از تلاش های حماس برای قاچاق اسلحه، با حفظ 

تسلط بر این محور خودش را در عرصه سیاسی و نخست وزیری حفظ کند.
محور فیلادلفیا که به محور »صلاح الدین« نیز معروف است، در طول مرز میان نوار غزه و مصر واقع 
است . طول این محور ۱۴ کیلومتر است و از دریای مدیترانه در شمال نوار غزه تا گذرگاه »کرم ابوسالم« 

در جنوب این باریکه امتداد دارد.
فیلادلفیا و مصر

بر اساس معاهده سازش میان مصر و رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۷۹، محور فیلادلفیا یا صلاح الدین 
به عنوان یک منطقه حائل در داخل نوار غزه و به موازات مرز با مصر به طول ۱۴ کیلومتر از گذرگاه 

کرم ابوسالم تا ساحل غزه در دریای مدیترانه ایجاد شد.
رژیم صهیونیستی تا سال ۲۰۰۵ کنترل محور فیلادلفیا را به عنوان بخشی از حوزه قضایی تحت اختیار 
خود در دست داشت اما با عقب نشینی از این منطقه کنترل آن را به تشکیلات خودگردان واگذار کرد. 
نیروهای تشکیلات خودگردان تا سال ۲۰۰۷ کنترل این منطقه را بر عهده داشتند. در همان سال پس 
از مذاکراتی ۱۸ ماهه توافق امنیتی جدید میان قاهره- تل آویو به امضا رسید که بر اساس آن ۷۵۰ نفر 

از گارد مرزی مصر اجازه خواهند داشت با سلاح های سبک در این منطقه حضور پیدا کنند.
بر اساس این توافق، قرار بود نیروهای امنیتی مصر از »نفوذ و انتقال غیرقانونی کالا یا تجهیزات نظامی« 

به غزه جلوگیری کنند.
پس از عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر، مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی ادعا کردند که یکی از 
مسیرهای انتقال سلاح به غزه، تونل های زیرزمینی محور فیلادلفیا در جنوب غربی غزه است. بر همین 
اساس تل آویو با اعزام هیأتی امنیتی به قاهره خواستار استقرار نیروهای خود در این منطقه و نصب 
دوربین ها و حسگرهای نظارتی شد. با وجود تاکید کابینه راستگرای نتانیاهو بر تحقق این خواسته اما 

دولت مصر تمایلی به اجرای این خواسته ندارد.
همزمان با حملات رژیم صهیونیستی به رفح در جنوب نوار غزه، نگرانی های مصر نسبت به شکل گیری 
یک موج کوچ اجباری به داخل خاک این کشور تشدید شد و به همین دلیل مصر بارها به رژیم 

صهیونیستی نسبت به پیامدها و خطرات حمله زمینی به رفح هشدار داده است.
در همین راستا، شبکه خبری »القاهره« اخیرا به نقل از یک منبع عالی رتبه که نامش را افشا نکرد، 
ادعاهای مطرح شده از سوی رسانه های رژیم صهیونیستی درباره موافقت قاهره با باقی ماندن نیروهای 
ارتش رژم اشغالگر در گذرگاه رفح و محور فیلادلفیا را تکذیب و تاکید کرد که »این خبرها کاملا 

بی اساس هستند«.
فیلادلفیا و مذاکرات آتش بس

محور فیلادلفیا اکنون به یکی از مهم ترین نکات اختلافی در مذاکرات آتش بس در نوار غزه تبدیل شده 
و در حالی که »آنتونی بلینکن« وزیر امور خارجه آمریکا در سفر به منطقه از موافقت رژیم صهیونیستی 
با توافق پیشنهادی خبر داد، نتانیاهو گفت حاضر به خروج از محور فیلادلفیا نیست. این اظهارات 
نتانیاهو منجر به اختلاف میان او و تیم مذاکره  کننده رژیم صهیونیستی شده و این تیم، اظهارات 
نتانیاهو را خلاف توافقات صورت گرفته با میانجیگران دانسته و اعلام کرده که هدف نتانیاهو از بیان 
این اظهارات برهم زدن توافق است. محور فیلادلفیا حتی در بین سران رژیم صهیونیستی نیز اختلافاتی 
را ایجاد کرده و نتانیاهو می گوید که حضور نیروهای این رژیم در مرز از قاچاق سلاح به غزه جلوگیری 
می کند و این در حالی است که مقامات ارتش این رژیم معتقد هستند که مرز فیلادلفیا می تواند از راه 

دور نظارت شود و سربازان رژیم اشغالگر نیز می توانند در صورت لزوم حملاتی را در آن انجام دهند.
چرا فیلادلفیا؟

کنترل محور فیلادلفیا یک هدف راهبردی بلندمدت برای رژیم صهیونیستی بوده و این رژیم می خواهد 
به بهانه جلوگیری از تلاش های حماس برای قاچاق اسلحه، دیواری عظیم در آنجا بسازد. در همین 
راستا جنبش حماس و دیگر گروه های مقاومت فلسطین این اقدام تل آویو را تلاش دیگری از سوی این 

رژیم برای تحمیل »محاصره« و »خفه کردن« غزه می دانند.

 
آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی

املاکی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۰۲ و آیین نامه مربوطه در هیات حل اختلاف، منجر به 

صدور رای می گردد به شرح زیر آگهی می شود
قریه چایباغ ۷۰ اصلی بخش ۱۵ ثبت سواد کوه شمالی پلاک 6۰۲ فرعی ۷۰ اصلی بخش 
۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت رمضانعلی شریفی چایباغ نسبت به شش دانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۷۰۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از حامد شریفی مالک 

رسمی
قریه چایباغ ۷۰ اصلی بخش ۱۵ ثبت سواد کوه شمالی

پلاک 6۰۳ فرعی ۷۰ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت رمضانعلی 
شریفی چایباغ نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۱۴.۴۹ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از حوا بابائی مالک رسمی
قربه چاپباغ ۷۰ اصلی بخش ۱۵ ثبت سواد کوه شمالی

پلاک 6۰۴ فرعی ۷۰ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت رمضانعلی 
شریفی چایباغ نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۵۹.۸۵ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از امین الله شریفی مالک رسمی 
قریه اندارگلی ۷۸ اصلی بخش ۱۵ ثبت سواد کوه شمالی

پلاک ۳۸۱ فرعی ۷۸ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت رمضانعلی 
شریفی چایباغ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۴۰.۵۱ متر مربع خریداری 

بدون واسطه از محمد سعید شریفی مالک رسمی
لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند می توانند به استناد ماده ۱6 قانون ثبت از 
تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید 
دریافت دارند اگر بین تقاضا کننده و، دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در مراجع 
قضایی اقامه شده، باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی تسلیم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل به این 
اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می نماید این آگهی در ۲ نوبت به 
فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد ضمنا املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۰۲ آگهی گردید 

تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می شود. م الف ۱۷۵۴۶۱۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۵/0۱ 
حامد خاوری کرد آسیابیتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/0۶/0۱
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰۸۰۰۲۴6۵ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای محمد اسعدی 
به شناسنامه شماره ۳۱۰ کدملی ۰۹۳6۰۵۷۹۲۰ صادره مشهد فرزند اصغر مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی غلام علی آقایی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت از نسبت به سه دانگ مشاع  ششدانگ یک باب خانه 
مشتمل بر باغ به مساحت ۸۵۳/۱۱  مترمربع پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۴۳ اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرزگردیده است. 
لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هئیت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م 

الف : 29۷2
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۶/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۶/۱۷ 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای غلامعلی زینل نیا طوسی به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و 
مدعی است که سند مالکیت ۱۴۷ فرعی از ۱۴۷-اصلی بخش ۱۰ 
مشهد متعلق به وی میباشد به علت جابه جایی مفقود گردیده 
است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد ششدانگ سند 
مالکیت ذیل دفتر الکترونیک ۱۴۰۲۲۰۳۰6۰۰۴۰۰6۱۲۲ بنام 
آقای غلامعلی زینل نیا طوسی ثبت و سند مالکیت کاد استری 
بشماره ۲۸۸۲۳۷ صادر و تسلیم شده است سیستم جامع املاک 

بیش از این حکایتی ندارد.
لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰آئین نامه قانون ثبت چنانچه نسبت 
به ملک فوق الذکر اقدامی در آن اداره محترم صورت پذیرفته 
است مراتب را به این اداره اعلام نمایید بدیهی است در صورت 
عدم اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

حسن ابوترابی م الف 289۳
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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